
 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок третя (позачергова) сесія VIІI скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 26 вересня 2025 року   № 1684       

селище Великий Бичків 

 

Про погодження передачі автобуса  

марки Heuliez, тип – ****** з балансу  

відділу освіти, культури, молоді та спорту  

Великобичківської селищної ради  

на баланс Великобичківського ВЖКП 

 

Відповідно до статей 25, 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 181, 190, 327 Цивільного кодексу України, 

Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні» та 

розглянувши лист відділу освіти, культури, молоді та спорту Великобичківської 

селищної ради від 11.09.2025 року №01-02/403 «Про перенаправлення шкільного 

автобуса», сесія Великобичківської селищної ради  

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Погодити відділу освіти, культури, молоді та спорту Великобичківської 

селищної ради передати автобус марки Heuliez, тип – ******* з балансу відділу 

освіти, культури, молоді та спорту Великобичківської селищної ради на баланс 

Великобичківського ВЖКП. 

2. Начальнику відділу освіти, культури, молоді та спорту 

Великобичківської селищної ради Лілії ІЛЬЧУК утворити комісію для передачі-

приймання автобуса марки Heuliez, тип – ********* 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, енергозбереження, екології та інфраструктури (Олег 

ВАЙНАГІЙ)та першого заступника селищного голови (Дмитро ШІМОН ). 

 

 

 

Селищний голова        Олег   БУРСА 


